
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г.БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ 

им. В.М. ПРИЕМЫХОВА г. БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от 29.06.2020 г.

г. Белогорск

«О внесении изменений в Положение об учетной политике для целей 
бухгалтерского и налогового учтена на 2020 и последующие годы 

МАУК «ЦКР им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»»

В связи с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации № 354 
от 0Е06.2020 «Об определении проведения даты общероссийского 
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации»,

п р и к а з ы в а ю :
Внести следующие изменения в Положение об учетной политике для 

целей бухгалтерского учета. Данное положение применить к операциям по 
бухгалтерскому учету и формам первичных учетных документов с 
01.07.2020:

1. Дополнить условные обозначения, которые нужно использовать 
при заполнении табеля учета рабочего времени, следующими 
обозначениями:

- «ДГ» - день голосования с сохранением заработной платы для
сотрудников;

- «РДГ» -  рабочий день голосования с сохранением заработной 
платы, оплата в размере двойной часовой или двойной дневной ставки.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУК «ЦКР
им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»

Главный бухгалтер


